

Ostrów Wielkopolski 12.10.2018r.

DZP-ZP.271.32.2018.1

Zamawiający na podstawie art.38 ust.2 ustawy Prawo Zamówień Publicznych (Dz. U. 2017 r., poz. 1579), dalej zwanej jako „Ustawa”, informuje, iż otrzymał od Wykonawców pytania dotyczące treści SIWZ w postępowaniu na: **„Wtorek - budowa przedszkola (rozbudowa i przebudowa Zespołu Szkolno-Przedszkolnego o przedszkole i miejsca postojowe), Gmina Ostrów Wielkopolski, woj. wielkopolskie”**

Pytanie nr 1.

Proszę o sprecyzowanie wyposażenia kuchni oraz pomieszczeń pomocniczych.

Odpowiedź na pytanie 1:

Zamawiający ujął zestawienie wyposażenia na rzucie przyziemia rys. A-01. Dla uszczegółowienia Zamawiający przedstawia w załączniku rzut kuchni wraz z pomieszczeniami pomocniczymi – rys. A-01.1 z opisem urządzeń. Na czerwono zaznaczone zostały nowe urządzenia do zakupu, pozostałe istniejące, do przeniesienia w wymagane miejsca.

Pytanie 2.

Proszę o wyjaśnienie:

- a) W łazienkach do dzieci pokazane są zabudowy HPL – w kosztorysie brak.
- b) Jaki tynk jest nakładany na elewację, czy jest barwiony w masie czy malowany?

Odpowiedź na pytanie 2:

- a) W kosztorysie w poz. 125 d3.3 przedstawiono wycenę wg zestawienia z załącznika na przykładzie producenta LOCOMOCO.
- b) Tynk zewnętrzny barwiony w masie. Boniowanie na elewacji wschodniej (przy salach dla dzieci) malowane wg kolorystyki podanej w projekcie.


Pytanie nr 3.

Brak w przedmiarze budowlanym w pozycji 24 (zasypanie wykopu) materiału „piasek”.

Odpowiedź na pytanie 3:

W przedmiarze robót pozycja 24 zawiera wycenę zasypania wykopu piaskiem przy użyciu koparki gąsienicowej.

Pozostałe postanowienia bez zmian.

WÓJT

Piotr Kurowski